项目需求

投标人在制作投标文件时仔细研究项目需求说明。项目需求包括商务要求:是指取得采购标的的时间、地点、财务和服务要求，包括交付（实施）的时间（期限）和地点（范围），付款条件（进度和方法），包装和运输，售后服务，保险等。

一、项目基本信息

1.资金性质：市慈善总会历年结余善款

2.资金规模：8000万
3.存放期限：存期三年

4.投标利率：按投标当日同期限金融机构人民币存款基准利率向上浮动，上浮率须符合中国人民银行相关规定，中标后存款证明票面利率必须为投标利率。

5.本次招投标择优选择3家银行，资金分布按照中标银行排名先后确定，比例分别为40%、35%、25%。

二、相关规定及考核

1.市慈善总会与中标单位之间的存款证明、还款付息方法、违约责任等规定，遵照《南通市慈善总会结存资金定期存款协议》（见附件）的规定。

2.投标银行需向市慈善总会出具廉政承诺书。廉政承诺书中承诺中标资金不纳入部门业绩考核，不与银行职员个人任务和收入挂钩，不向其他相关人员或机构支付任何费用。

3.中标银行无故放弃中标、不签订定期存款协议、不履行参与慈善承诺或单方提前终止定期存款协议的，市慈善总会将永久取消其参与投标资格，并收回其全部存款。

4.如遇重大政策调整或不可抗力，市慈善总会确需提前支取定期存款的，提前通知中标人协商处理。

附件：

南通市慈善总会结存资金定期存款协议
甲方： 南通市慈善总会
乙方：
    根据   年    月南通市慈善总会结存资金定期存款招标结果，经南通市慈善总会（甲方）、南通市慈善总会结存资金定期存款招投标中标银行（乙方）平等协商，签订本协议。

    年     月南通市慈善总会结存资金定期存款中标银行为_____________________________________，中标金额为_____万元，中标年利率为______%，存款期限为____年，存放银行网点为 ______________________________________。

甲方统一调度资金安排到位。甲方向乙方划拨中标资金时，乙方户名_______________________________________、账号为__________________________________________________ 。

三、乙方收到甲方划拨的资金后，应在一个工作日内向甲方提供以存单形式计付的存款证明，包括：记录存款银行名称、存款金额、年利率、期限等要素，存单利率符合中国人民银行相关规定。

善款的结存资金定期存款采取固定利率计息，到期一次还本付息。乙方应于到期日将本息划入甲方指定账户。

乙方因自身原因未按时将存款本金、利息归还至专户的，应按尚结欠存款本息的总额，以当期中标年利率的两倍折成日利率（以360日/年计算），按日向甲方支付违约金至全部偿付完毕。

乙方无故放弃中标，或单方提前终止定期存款协议的，甲方将永久取消该行参与投标的资格，并可收回存放在该行的全部存款。乙方同时应向甲方一次性支付惩罚性违约金（###万元）
七、乙方应按甲方要求及时报送相关信息，遇有重大情况应及时主动向甲方通报，并保证信息的真实性和准确性。

八、协议期间，乙方出现以下行为之一的，甲方可采取终止定期存款协议、解除定期存款协议、要求返还定期存款及利息、取消乙方参与投标资格的措施。

（一）出现重大违法违规情况或财务恶化；

（二）进行严重不正当投标；

（三）中标银行无故放弃中标、不签订定期存款协议或单方提前终止定期存款协议；

（四）中标银行未及时足额支付到期存款本息；

（五）未按承诺参与慈善活动；
（六）其它被监管机构处罚或妨害善款安全的行为。

九、对本协议的修改和解释，由甲、乙双方以书面形式做出。如对本协议产生异议，由双方根据有关规定协商解决，协商不成，提交甲方所在地有管辖权的法院诉讼解决，由败诉方承担诉讼费、律师费、保全费等全部诉讼费用。

十、本协议经甲、乙双方法人代表或授权代表签字盖章后生效，在存款到期还本付息后本协议失效。

十一、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲 方:                            乙 方:

   （盖 章）                          （盖 章）

签署日期：   年   月   日